CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                    Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2019

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

 LAÉCIO NERIS DE ALMEIDA, Presidente da Câmara

Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Homologação do Concurso Público 001/2016, publicada em 06 de janeiro de 2017,

para provimento de cargos efetivos na Câmara Municipal de Louveira, C O N V O C A  o  S r .

M A R C O S  D E  M O R A E S  P E R E I R A  J Ú N I O R  RG nº 40.809.539-8 SSP-SP, Sétimo

Classificado no cargo de A u x i l i a r  a d m i n i s t r a t i v o , para que, no prazo de 03 (três) dias

úteis a contar de sua notificação, se apresente na Seção de Gestão de Pessoas desta Câmara

Municipal de Louveira, no período das 9:00 às 16:00 horas, munido dos seguintes

documentos:

 CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS);

 PIS/PASEP;

 CÉDULA DE IDENTIDADE – RG;

 CPF;

 TÍTULO DE ELEITOR;

 COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO;

 COMPROVANTE DE REGULARIDADE PERANTE O SERVIÇO MILITAR;

 CERTIDÃO DE CASAMENTO (SE CASADO);

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SE SOLTEIRO);

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS (SE O CASO);

 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;

 ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;

O não comparecimento dentro de 03 (três) dias úteis, a contar de sua notificação, será
considerado como DESISTÊNCIA ao cargo para o qual está sendo nomeado.

Louveira, 05 de novembro de 2019.

LAÉCIO NERIS DE ALMEIDA
Presidente